
 فراخوان  

بدینوسیله به اطلاع می رساند اداره سیما و منظرشهری در راستای اهداف خود و افزایش غنای بصری و ایجاد فضای شاد به  

به منظور بهره گیری از توان هنرمندان نسبت به تهیه طرح و مجری در زمینه   1403مناسبت ایام نوروز و نوزایی طبیعت سال 

ی نقاشی دیواری سفره هفت سین ، گل آرایی و آذین بندی اقدام نماید . لذا از همه  المان های نوروزی و مناسبت های مناسبت 

 هنرمندان و متخصصین در این امر جهت شرکت در این فراخوان دعوت بعمل می آید.   

 اهداف طرح  

 ایجاد نشاط و سرزندگی مردم با ایجاد المان های زیبا و متکی به فرهنگ و آداب رسوم شهر رفسنجان.-1

 ایجاد فضاهای شهر خاطره انگیز در ایام نوروز و به تصویر کشیدن منظره های زیبا در سطح شهر.  -2

 فضا سازی و به نمایش گذاشتن گل های طبیعی و عطراگین نمودن فضاهای شهری.  -3

 ارج گذاشتن به آیین نوروز و سفره هفت سین با توجه به فرهنگ ایرانی اسلامی.  -4

 لمان های عمومی شهر با رویکرد استقبال از بهار. فضا سازی دیوار و ا -5

 موضوع طرح  

 بخش اول : المان های نوروزی 

  1403طراحی المان های نوروزی  وماه رمضان     

با توجه به همزمانی ایام نوروز و ماه مبارک رمضان ، طرح می تواند با در نظر گرفتن این مناسبت ها نسبت به طراحی  -1

 اقدام کنند.  المان های مورد نظر 

 این المان های در قالب المان های موقت مناسبت به فضاهای پیشنهادی توسط طرح ارائه گردد.  -2

 خلاقیت و نوآوری و دور از کپی برداری.  -3

 توجه به حداکثر دیدشنودگی و رعایت اصول زیباشناسی.  -4

 در عبور و مرور شهروندان باشد. طراحی و جانمایی المان ها می بایست بدون ایجاد مزاحمت و اختلال  -5

 قابلیت حمل آسان و قیمت مناسب داشته باشد.  -6

 برخورداری و توجه به مسائل زیست محیطی.  -7

 بخش دوم ) نقاشی دیواری ( 

 نقاشی دیواری در زمینه فضاسازی و مناسبت های رمضان و نوروز می باشد. -1

 باشد.  طرح ها با شاد و در خور این مناسبت ها و جشن ها -2

 طرح ها خلاقانه و دور از کپی برداری باشد.  -3

 *بخش سوم ) گل آرایی( 

 نمایش گل ها در شهر و عطر آگین شدن فضای شهری  -1 

 طراحی سازه های هنری ، گل های زمینی ، دیواری و حجمی  -2

 شاخص ها و ملاک های انتخاب آثار: 

 رعایت اصول و مبانی هنرهای تجسمی    -1

 راری ارتباط خلاق با شهروندان و القای حظ بصریسعی در برق   -2

 طرح متناسب با فرهنگ ، هنر و معماری ایرانی و اسلامی باشد.    -3



 متر می باشد.  2ارتفاع المان حداقل   -4

 المان  می بایست فلزی باشد و در صورت نیاز ، هنرمند می تواند از مواد دیگر در ترکیب اثر استفاده نماید.    -5

 قابلیت ماندگاری در شرایط آب و هوایی شهر رفسنجان    -6

 پرهیز از کپی دیگر آثار و منحصربه فرد بودن آن   -7

 داشتن دید مناسب از تمامی زوایا  -8

 عمومی فراخوان:  شرایط و مقررات 

 شرکت در فراخوان برای عموم علاقمندان از سراسر کشور آزاد است.    -1

 بخش سراسری و بومی برگزار می شود.  2فراخوان در    -2

 شهرداری هیچگونه مواد و ابزار در اختیار هنرمندان قرار نمی دهد.   -3


